
Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 45071631

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.197,30 RON - 2.197,30 RON

Descriere: lamai - 5 kg x 8,00 = 40,00 banane - 5 bax x 125,00 = 625,00 ardei rosu - 20 x 12,00 = 240,00 ceapa - 30 kg x 3,00 = 90,00 morcovi - 10 kg x 3,00 = 30,00 dovlecel - 10 x 10,00 = 100,00 varza - 65 x 2,50 = 162,50 pere - 30 kg x 7,50 = 225,00 patrunjel - 20 leg x 1,60 = 32,00 marar - 20 leg x 1,60 = 32,00 mere - 50 kg x 4,50 = 225,00 portocale - 15 x 5,00 = 75,00 kiwi - 28 kg x 8,60 = 240,80 castraveti fabio 8 kg x 10,00 = 80,00
